


EKONOMİK TAKVİM

Ağustos 2024'ün ilk haftasında, küresel ekonomide çeşitli önemli gelişmeler yaşandı. Türkiye'de Temmuz ayı TÜFE 
verileri, aylık %3,23 ve yıllık %61,78 artışla enflasyonun yüksek seyrini sürdürdüğünü gösterdi, bu durum Türk lirasının 
değer kaybını hızlandırabilir. Almanya'da hizmet sektörü PMI verisi 52,5 olarak açıklanırken, Euro Bölgesi genelinde 
hizmet sektörü PMI verisi 51,9 ile genişlemeye devam etti ancak büyüme hız kaybetti. Almanya'nın Haziran ayı fabrika 
siparişleri %3,9'luk artışla güçlü bir toparlanmayı işaret etti. Birleşik Krallık'ta inşaat sektörü PMI verisi 55,3 ile 
sektördeki güçlü büyümeyi ortaya koydu. ABD'de Haziran ayı ihracat ve ithalat verileri, ticaret açığının genişlediğini 
gösterirken, petrol stokları verisi arz fazlasını işaret etti. Çin'in Temmuz ayı ihracat ve ithalat verileri, ülkenin küresel 
ticaretteki toparlanmasını ortaya koyarken, Türkiye'de TCMB'nin enflasyon raporu ve ABD'de işsizlik verileri 
ekonominin geleceği hakkında önemli ipuçları sundu. Çin TÜFE ve ÜFE verileri, ülkenin enflasyon görünümünde 
ılımlı artışlar gösterirken, Almanya'nın TÜFE verileri enflasyonun kontrol altında olduğunu ancak yükseliş eğiliminde 
olduğunu gösterdi. Bu veriler, küresel ekonomideki belirsizliklerin ve merkez bankalarının para politikaları üzerindeki 
baskıların sürdüğünü ortaya koyuyor.
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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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Türkiye'de Haziran ayında perakende satışlar aylık bazda %1,7 oranında arttı. Bu, bir önceki ay %0,2 oranında bir düşüş 
yaşanmasının ardından gelen bir iyileşmeyi işaret ediyor. Yıllık bazda ise Türkiye'nin perakende satışları %8,6 oranında 
artarak önceki %5,8'lik artışa göre güçlü bir büyüme kaydetti. Aynı gün ABD'de, Temmuz ayı Federal Bütçe Dengesi 
açıklanacak ve burada -254,3 milyar dolarlık bir açık bekleniyor. Bu açık, bir önceki ayın -66,0 milyar dolarlık açığına 
kıyasla oldukça yüksek ABD'de Temmuz ayı için açıklanacak olan Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verisi, aylık 
bazda %0,2 artış göstermesi bekleniyor. Bir önceki ay bu artış %0,4 olarak gerçekleşmişti. Aynı gün açıklanacak olan 
genel ÜFE verisi de aylık bazda %0,2 artışla, önceki ayla aynı seviyede kalması bekleniyor. İngiltere'de Temmuz ayı 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık bazda %2,3 oranında bir artış göstermesi bekleniyor, bu da bir önceki ayın %2,0'lik 
artışına göre bir yükseliş anlamına geliyor. Aylık bazda ise TÜFE'de %0,1'lik bir artış öngörülüyor. Aynı zamanda, Üreti-
ci Fiyat Endeksi (ÜFE) girdi maliyetlerinde aylık bazda %0,3 oranında bir düşüş bekleniyor. ABD'de ise Çekirdek 
TÜFE'nin yıllık bazda %3,2 oranında artış göstermesi bekleniyor, bu oran bir önceki ay %3,3 olarak açıklanmıştı. Aylık 
bazda ise %0,2'lik bir artış bekleniyor. Ayrıca, ABD'de genel TÜFE'nin Temmuz ayında yıllık %3,0 oranında sabit 
kalması bekleniyor. Enerji Bilgisi İdaresi tarafından açıklanacak olan ham petrol stoklarının ise -3,728 milyon varil 
azalması öngörülüyor. Japonya'da 2. çeyrek için yıllık bazda Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verilerinin %2,1 oranında 
artış göstermesi bekleniyor. Bu oran, bir önceki çeyrekte %1,8'lik bir daralma olarak kaydedilmişti. Çeyreklik bazda ise 
GSYİH'nin %0,6 artış göstermesi bekleniyor, bir önceki çeyrekte bu oran %-0,5 olarak açıklanmıştı. Aynı zamanda 
GSYİH Fiyat Endeksi'nin yıllık bazda %2,6 oranında artış göstermesi bekleniyor. İngiltere'de aynı gün açıklanacak olan 
GSYİH verileri yıllık bazda %0,3, çeyreklik bazda ise %0,6 oranında büyüme göstermesi bekleniyor. Ayrıca, Haziran 
ayı GSYİH verilerinin aylık bazda %0,1 artışla önceki ayın %0,4'lük artışının gerisinde kalması bekleniyor. ABD'de ise 
Çekirdek Perakende Satışlar verisinin Temmuz ayında %0,1 oranında artması bekleniyor. Aynı gün açıklanacak olan 
İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları'nın ise 235 bin seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor, bu da bir önceki 
haftanın 233 bin başvurusuna oldukça yakın bir seviyedir. Philadelphia Fed İmalat Endeksi'nin ise Ağustos ayında 13,9 
seviyesinden 5,6 seviyesine düşmesi bekleniyor. Son olarak, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bilanço büyüklüğünün 
7.175 milyar dolar seviyesinde açıklanması bekleniyor.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Geçtiğimiz haftaya başlarken, ABD resesyon tedirginliği, Japonya haberleriyle riskli varlıklar üzerinde oluşması bekle-
nen baskı ve jeopolitik risklerin ısınması ile kripto varlıklarda hafta sonu devam eden satış baskısının Pazartesi günü 
piyasaların açılışı ile daha da büyüdüğünü ve bunun da Bitcoin fiyatını 48.800, Ethereum fiyatını 2100 dolar bölge-
lerine kadar baskıladığını gördük. Sonrasında hem panik havasının gelen veriler ve gelişmeler ile ortadan kalkması hem 
de kripto varlık ekosistemini etkileyecek pozitif haber akışları fiyatı yeniden 60.000 dolar bölgesinin üzerine taşıdı. 
Bu süreçte toplam piyasa değeri 1.85 trilyon dolar desteğini kırarak 1.70 trilyon dolar seviyesine gerilese de haftalık 
kapanışını 2 trilyon dolar üzerinde yapmayı başarırken, Bitcoin dominansı ise piyasadaki çalkalanma ve altlardaki 
satışın daha da büyümesi ile %57.80 seviyelerine kadar çıksa da sonrasında yeniden %57 bölgesine kadar geri çekilmiş 
oldu.

ETF’lere baktığımızda ise Bitcoin ETF’lerinden çok yoğun olmayan çıkışlar görüldü. Spot Bitcoin ETF’lerinde Çarşam-
ba ve Perşembe günü görülen girişlere rağmen toplamda 400 milyon doların üzerinde çıkışlar yaşanırken, Ethereum 
ETF’leri ise haftayı 106 milyon dolarlık giriş ile pozitif tamamladı. Bitcoin ETF’lerinin rekor seviyelerde hacim veriler-
ine ulaştığı geçtiğimiz haftada özellikle Pazartesi günü ulaşılan 5 milyar dolarlık hacim 25 Mart tarihinden bugüne 
görülen en yüksek hacim verisi oldu.

Bu haftaya döndüğümüzde Bitcoin’de 50 ve 200 günlük hareketli ortalamaların kesişmesiyle ortaya çıkan Death 
Cross görüntüsü, teknik analiz tarafında yatırımcı grubunu tedirgin etmekte. Teknik görüntünün dışında Çarşamba 
günü açıklanacak ABD enflasyon verisi de volatiliteyi arttırıp fiyatlar üzerinde dalgalanmalar yaratabilir. Bu gelişme-
lerin dışında ABD ve Avrupa bölgelerinde açıklanacak ve hareketlilik yaratabilecek veriler bulunuyor. ABD perakende 
satışlar ve üretim endeksleri ile Avrupa büyüme verileri de bu haftanın diğer önemli başlıkları olacaktır.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

05.08.2024 1 Mayıs'tan bu yana ABD'deki 12 spot Bitcoin ETF'sinden 237,45 milyon dolarlık büyük bir çıkış 
gerçekleşti.

05.08.2024 Cebelitarık merkezli Xapo Bank, Birleşik Krallık'ta faiz getiren Bitcoin hesapları sunarak pazara girdi.

06.08.2024 Donald Trump, ABD'nin kripto paraları satmaması gerektiğini savunarak, kriptonun modern bir para 
birimi olduğunu belirtti.

06.08.2024 Donald Trump ve Cynthia Lummis, ABD'nin Bitcoin tutması için ulusal bir rezerv oluşturmayı öneriyor.

07.08.2024 BlackRock'un spot Ethereum ETF'i için opsiyonların listeleme ve ticareti planlanıyor, SEC'nin kararı 
2025'te açıklanacak.

07.08.2024 Morgan Stanley, varlıklı müşterilerine spot Bitcoin ETF'lerini sunan ilk büyük Wall Street bankası olacak.

08.08.2024 Ripple, SEC davasında 125 milyon dolar para cezasına çarptırıldı ve bu ceza SEC'nin önerdiği miktarın 
çok altında kaldı.

08.08.2024 Arbitrum, Orbit Zincirleri için USDC desteği sağlamak amacıyla Circle ile iş birliği yaptı.

09.08.2024 Vladimir Putin, Rusya'da ABD dolarına bağımlılığı azaltmayı ve kripto madenciliğini düzenlemeyi 
amaçlayan bir yasayı onayladı.

09.08.2024 JPMorgan ve Goldman Sachs, ABD'de resesyon olasılığını artırarak ekonomik belirsizliklere dikkat 
çekti.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC, haftalık %0.95 oranında bir yükseliş kaydederek şu anda 58.750 seviyesinden işlem görüyor. Geçen hafta 
58.161 seviyesinden açılış yapan BTC, haftalık kapanışını 58.712 seviyesinde gerçekleştirdi ve bu da hafif bir yükselişe 
işaret ediyor. Teknik açıdan bakıldığında, 56.000 seviyesi, kritik bir destek noktası olarak dikkat çekiyor; bu seviyenin 
altında bir kapanış gerçekleşmesi durumunda, BTC üzerindeki satış baskısının artabileceği düşünülüyor. Bununla 
birlikte, yukarı yönlü hareketlerde 62.500 seviyesi, BTC'nin karşılaşacağı en önemli direnç noktası olarak öne çıkıyor. 
Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek bir günlük kapanış, piyasada güçlü bir alım dalgası yaratabilir ve BTC'yi yeni zirve-
lere taşıyabilir. Ara destek olarak 58.000 seviyesi izlenirken, bu seviye korunursa BTC'nin yukarı yönlü hareketini 
sürdürmesi beklenebilir. Ara direnç olarak ise 60.500 seviyesi, fiyatın yükseliş ivmesini test edebileceği bir diğer 
önemli eşik olarak değerlendiriliyor.

BTC Analizi

Ethereum haftalık bazda %4.97 oranında bir düşüş kaydederek haftayı 2,689 seviyesinden kapattı. Mevcut fiyat olan 
2,569, piyasanın düşüş eğiliminde olduğunu ve satıcıların kontrolü elinde tuttuğunu gösteriyor. 2,450 seviyesindeki 
ara destek, fiyatın aşağı yönlü hareketine karşı bir durak noktası olarak görülebilir. Bu seviyenin altına inilmesi duru-
munda, daha güçlü bir destek olan 2,000 seviyesine doğru geri çekilme olasılığı artar. Öte yandan, yukarı yönlü 
hareketlerde dikkat edilmesi gereken ilk direnç seviyesi 2,800 olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin üzerinde bir günlük 
kapanış, piyasanın yukarı yönlü bir toparlanma gösterebileceğine dair sinyaller verebilir. Ancak, asıl direnç 3,000 
seviyesinde bulunuyor ve bu seviyenin kırılması durumunda, daha güçlü bir alım dalgası ile karşılaşabiliriz. Mevcut 
durumda, piyasanın genel eğilimi aşağı yönlü kalmaya devam ediyor, ancak belirli direnç seviyelerinin aşılması, kısa 
vadeli bir trend değişikliğini tetikleyebilir.

ETH Analizi
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AVAX, haftalık bazda %4.00 oranında bir düşüş yaşadı ve haftayı 20.40 seviyesinde kapattı. Mevcut fiyat 21.05 
seviyesinde işlem görürken, bu fiyat hareketi düşüş trendinin sürdüğünü gösteriyor. 20 seviyesindeki ara destek, kısa 
vadeli düşüşlerin sınırını çizerken, 18 seviyesindeki ana destek, daha güçlü bir destek olarak dikkat çekiyor. Eğer fiyat 
bu seviyenin altına düşerse, 18 seviyesinin test edilme olasılığı artabilir. Yükseliş hareketlerinde ise 27 seviyesindeki ara 
direnç ve 32.95’teki ana direnç önemli rol oynayacak. Özellikle 27 seviyesinin üzerinde bir kapanış, fiyatın toparlanma 
ve yukarı yönlü hareket etme potansiyelini güçlendirebilir. 

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
CRV Analizi:
CRV, haftalık bazda %35 oranında küçük bir artış 
yaşadı ve haftayı 0.2456 seviyesinde kapattı. 
Mevcut fiyat 0.2767 seviyesinde işlem görmekte 
olup, kısa vadeli bir toparlanma sinyali veriyor. 0.25 
seviyesindeki ara destek, fiyatın aşağı yönlü 
hareketlerinde önemli bir güvence sağlarken, 
0.2190'daki ana destek seviyesine düşüşler devam 
edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 0.40 seviye-
sindeki ara direnç ve 0.5157'deki ana direnç dikkatle 
izlenmelidir. 0.40 seviyesinin üzerinde bir kapanış, 
fiyatın yukarı yönlü hareket etme olasılığını artıra-
bilir.

BLUR Analizi:
BLUR, haftalık bazda %31.27 oranında dikkat çekici 
bir artış gösterdi ve haftayı 0.14444 seviyesinde 
kapattı. Mevcut fiyat 0.1586 seviyesindedir, bu da 
yükselen bir trendin işareti olabilir. Kısa vadeli 
hareketler için 0.1388 seviyesindeki ara destek 
önemli bir izleme noktasıdır; bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 0.1088 ana destek seviyesi test 
edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde, 0.2257 ve 
0.2625 seviyelerindeki dirençler kritik noktalar 
olarak öne çıkıyor. Özellikle 0.2257 seviyesinin 
üzerinde bir kapanış, fiyatın daha yüksek seviyelere 
yönelme potansiyelini artırabilir.

PNG Analizi:
PNG, haftalık bazda %33.56 oranında belirgin bir 
artış kaydederek haftayı 0.2409 seviyesinde kapat-
tı. Mevcut fiyat 0.2430 seviyesindedir ve bu, 
yükselen bir trendin sürdüğüne işaret ediyor. Kısa 
vadede, 0.22 seviyesindeki ara destek, potansiyel 
geri çekilmelerde dikkatle izlenmelidir; bu seviyenin 
altına inilmesi durumunda 0.18 ana destek seviyesi 
test edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde, 0.30 
seviyesindeki ara direnç ve 0.35 seviyesindeki ana 
direnç kritik önem taşıyor. Özellikle 0.30 seviye-
sinin üzerinde bir kapanış, daha yüksek seviyelere 
doğru devam eden bir hareketin sinyalini verebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin SOPR

Bitcoin'in Harcanan Çıktı Kar Oranı (SOPR) 2024 yılı boyunca belirgin dalgalanmalar göstermiştir. SOPR genellikle 
1.0 civarında veya üzerinde seyretmiş, bu da harcanan çıktıların çoğunun kârla satıldığını göstermiştir. Ancak, son 
aylarda özellikle Temmuz ve Ağustos başında oran 1.0'ın altına düşmüş, bu durum yatırımcıların bu dönemlerde zarar 
realizediklerini, muhtemelen piyasanın genel düzeltmelerinden kaynaklı olduğunu göstermektedir. 2018'den bu yana 
uzun vadeli trendde SOPR, Bitcoin'in fiyat hareketleriyle yakından ilişkilidir ve genellikle önemli fiyat rallileri sırasında 
yükselir. SOPR'nin son davranışları, Bitcoin’in yarılanma sonrası volatilite ile başa çıkma sürecini işaret ediyor. Bitcoin 
$60,000 civarında işlem görürken, SOPR'nin hareketleri, piyasanın kârlılığa geri dönüp dönmeyeceğini veya daha 
fazla kayıp yaşanıp yaşanmayacağını anlamak için kritik olacaktır.
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Bitcoin Arzında Artan Yaş Aralıkları

Bitcoin’in bir yıldan uzun süredir hareketsiz olan arzında son zamanlarda bir azalma gözlemleniyor, bu da uzun vadeli 
yatırımcı davranışında bir değişimi işaret ediyor. Son veriler, bir yıldan uzun süredir hareketsiz olan Bitcoin'lerin 
yüzdesinde hafif bir azalma olduğunu gösteriyor ve bu durum, uzun vadeli yatırımcılardan gelen satış baskısının artabi-
leceğini düşündürüyor. Tarihsel olarak, son azalmaya rağmen, yaş gruplarının yüzdesi genellikle zamanla artış göster-
miştir. Bu dönemsel azalmalar, uzun vadeli yatırımcıların pozisyonlarını azalttığı ve boğa piyasası zirvelerine geçiş 
yaptığı büyük piyasa döngüleriyle uyumlu olmuştur. Bu son azalma, 2013'ten bu yana görülen sürekli artışlarla zıtlık 
gösteriyor.
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Bitcoin MVRV Z-Puanı

Bitcoin’in MVRV Z-Score'u, Bitcoin’in değersiz seviyelere yaklaştığını ve potansiyel bir alım fırsatı sunduğunu gösteri-
yor. Geçtiğimiz yıl boyunca bu metrik önemli dalgalanmalar yaşadı, Bitcoin’in volatil fiyat trendlerini yansıtıyor. Mart 
ayında yaklaşık 3 seviyesine çıkarak Bitcoin’in yarılanma öncesi $70,000 üzerindeki yükselişiyle örtüşen Z-Score, o 
zamandan beri keskin bir şekilde düştü. Bu düşüş, piyasanın aşırı değerlenmeden uzaklaşıp tarihsel olarak değersizlikle 
ilişkilendirilen seviyelere yaklaştığını işaret ediyor. Z-Score’un daha düşük seviyelere doğru hareket etmesi, Bitcoin’in 
gerçekleştirilmiş değerine göre değersiz hale gelme dönemine yaklaşabileceğini belirtiyor. Tarihsel olarak, Z-Score 
değerlerinin 0 civarında olması piyasa diplerini işaretlemiştir, bu da Bitcoin’in mevcut pozisyonunun uzun vadeli 
yatırımcılar için uygun bir giriş noktası olabileceğini gösteriyor.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 
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